УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 июня 2017 года № 58

Об утверждении предельных макси
мальных тарифов на транспортные
услуги, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях обществом с
ограниченной ответственностью «Бий-
ское погрузочно -  транспортное
управление»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирова
ния цен (тарифов)», постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения
правления управление Алтайского края по государственному регулированию
цен и тарифов решило:

1. Утвердить предельные максимальные тарифы на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях обществом с ограничен
ной ответственностью «Бийское погрузочно -  транспортное управление»
(ОГРН 1132204000345, ИНН 2204062721), согласно приложению к настоящему
решению.

2. Признать утратившим силу решение управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 29.06.2016 № 89 «Об
утверждении тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных же
лезнодорожных путях общества с ограниченной ответственностью «Бийское
погрузочно -  транспортное управление» со дня вступления в силу настоящего
решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 10.07.2017.
4. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет -  порта

ле правовой информации» (www.pravo.

http://www.pravo

2

Приложение
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 14 июня 2017 года № 58

Предельные максимальные тарифы
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных

железнодорожных путях обществом с ограниченной ответственностью
«Бийское погрузочно -  транспортное управление»

№
п/п

Наименование услуг Ед. изм. Тариф
(без НДС)

1. Подача и уборка вагонов рублей за
1 тысячу
тонно-

километров

5788,26

2. Маневровая работа с вагонами по заяв
ке грузополучателя (грузоотправителя)

рублей за
1 локомоти-

во-час

2260,69

3. Услуги по использованию подъездных
железнодорожных путей (пропуск ваго
нов по подъездным железнодорожным
путям) по заявке грузополучателя (гру
зоотправителя)

рублей за
1 вагоно-
километр

149,34